de que o povo vai compreender essa preocupação, 
que é com o futuro", destacou Mourão.

Tim Filho JC

O viaduto do Filadélfia está fechado para trânsito de veículos, mas é comum os pedestres passarem pela via

O Sicoob Crediriodoce encerrou o ano de 2025 com um resulta-
do final de R$ 42.988.596 (quarenta e dois milhões e novecentos 
e oitenta e oito mil e quinhentos e noventa e seis reais), consoli-
dando mais um ano de crescimento e fortalecimento do coope-
rativismo na região.   

Além do saldo positivo, a cooperativa impressionou associa-
dos e comunidades com o salto significativo de resultados dos 
últimos quatro anos. Resultados estes que retornam para os coo-